21.12.2021 г. № 69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Рассмотрев ходатайство жителей Ушаковского муниципального
образования, в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный
житель Ушаковского муниципального образования», утверждённое решением
Думы Ушаковского муниципального образования от 27.12.2018 №154,
руководствуясь ст. 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования,
Дума Ушаковского муниципального образования

1. Присвоить звание «Почетный житель Ушаковского муниципального
образования» Калину Ивану Михайловичу.

2. Вручить Калину Ивану Михайловичу регалии звания «Почетный
житель Ушаковского муниципального образования».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном
сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №ЭЛ №ФС 77-77496
от 25.12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на информационном стенде,
расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального
образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Пивовариха, ул.
Дачная, 8.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

РЕШИЛА:

Заместитель председателя Думы
Ушаковского муниципального образования
И.А. Котин

ного образования

http://www.ushakovskoe-mo.ru